2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                               №
   г. Новороссийск
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования город Новороссийск  от  15 июня 2020 года № 2870 «Об утверждении порядков распределения, предоставления и расходования субсидий и субвенций, предоставляемых подведомственным учреждениям управления культуры администрации муниципального образования город Новороссийск»
В целях совершенствования и развития культуры в муниципальном образовании город Новороссийск, в соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 16  декабря 2021 года № 7676 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 октября 2019 года № 5330 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли «Культура» в городе Новороссийске на 2020-2022 годы и об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск», на основании статьи 44 Устава муниципального            образования    город         Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 июня 2020 года № 2870 «Об утверждении порядков распределения, предоставления и расходования субсидий и субвенций, предоставляемых подведомственным учреждениям управления культуры администрации муниципального образования город Новороссийск», признав пункты 2 и 9  утратившими силу.

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с              1 января 2022 года.
Глава
муниципального образования                                                                И.А. Дяченко